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Туған жерге ерекше сүйіспеншілік – патриотизмнің  ең маңызды белгісі.

Н.Назарбаев



2007 жылдан бастап мектеп-интернатта «Өлкетанушы»
атты клуб жұмыс істейді. Клуб сабақтарында оқушылар
облысымыздың тарихи өткені мен бүгінімен танысады.

Клуб жұмысы бірнеше бағытта жүзеге асырылады:

- азаматтық және патриоттық тәрбие;

- адамгершілікке тәрбиелеу;

- көркемдік-эстетикалық тәрбие.

Клуб сабақтары гуманизмге, Солтүстік Қазақстанда өмір
сүріп жатқан халықтардың тарихына, дәстүрлері мен тілдеріне
деген сүйіспеншілік пен құрметке негізделген ұлттық
бірегейлікті, ұлтаралық қатынастар мәдениетін
қалыптастыруына бағытталған. Сонымен қатар клуб жұмысында
көрнекті жерлестеріміздің жарқын мысалдары негізінде
қазақстандық патриотизмді қалыптастырамыз.



Клуб жұмысы рубрикаларға бөлінген, олардың барлығының танымдық және

тәрбиелік мәні зор.

«Үлкен ел - үлкен отбасы» /Қазақстан халықтарының тарихын, мәдениетін, 

дәстүрлері мен рәсімдерін зерттеу/.

«Ұлы Дала Елі тарихы» /аймағымыздың тарихи өткені мен бүгінін зерттеу, тарихи 

және қасиетті ескерткіштер мен орындарды насихаттау/.

«Біздің танымал жерлестеріміз» /қала, облыс, еліміздің тарихы мен мәдениетіне 

үлес қосқан адамдардың өмірбаяны мен жұмысымен таныстыру/.

«Өнер арқылы - бейбітшілік пен өзара түсіністікке» /әдеби-музыкалық қонақ 

бөлмесіндегі кездесулер/.

«Толеранттық планета» /ойын, сынып сағаттары - интеллектуалды бағдарламалар; 

құрмет, төзімділікті тәрбиелейтін кештер/.

«Мерекелер» /туған күн, ойын-сауық бағдарламалар/.



Бағыт: «Ұлы Дала тарихы»: аймағымыздың тарихи өткені мен бүгінін зерттеу. 07.09.19 ж. 

Өткен «Өлкетанушы» клубының сабағы. «Қаламыздың көшелері»

Іс-шараның мақсаты: қаламыздың тарихи өткенін зерттеу. Тапсырмалар: 

• Оқушылар арасында азаматтық позицияны дамытуға ықпал ету; 

• кіші Отанға деген сүйіспеншілік сезімін ояту; 

• қаламыздың тарихи өткені туралы білімдерін кеңейту



Бағыты: «Ұлы Дала тарихы»: аймағымыздың тарихи өткені мен бүгінін зерттеу. 

«Біздің қаланың көшелері» клубының сабақтары, 09.07.2018 ж.



Бағыты: «Ұлы Дала тарихы»: аймағымыздың тарихи өткені мен бүгінін зерттеу.

Викторина «Мен осы қалада тұрамын, мен бұл қаланы білемін!» / 19.10.2019 /

Мақсаты: Туған қаланың тарихы туралы білімдерін жаңарту. 

Тапсырмалар: Азаматтыққа және патриотизмге тәрбиелеу;

Топтық жұмыс барысында коммуникативті дағдыларды дамыту



«Үлкен ел - үлкен отбасы» бағыты: біз Қазақстан Республикасы халықтарының тарихы мен

рәсімдерін зерттейміз. «Вайнахи» этнографиялық мерекесі. 

Мақсаты: вайнахтықтардың пайда болу тарихын білу, мәдениет тарихымен танысу.

Міндеттері: оқушылардың көпұлтты Қазақстан туралы білімдерін дамыту;

басқа ұлт өкілдеріне деген достық сезімдерін тәрбиелеу.



«Вайнахи» этнографиялық мерекесі, 21.12.2019 Іс-шара ауызша журнал түрінде өтті:

I. «Мемлекет тарихы» / Вайнах халқының пайда болуы, мемлекеттіліктің қалыптасуы

II  Дін парағы, «Ұлттық киімдер»

III. «Музыкалық аспаптар» 

V. «Біздің заманымыздағы Шешенстан » рәсіміне - ZIKR бейне көрсетілім

IV. Шешен Республикасы туралы фильм



«Таңғы сергектік» еліне саяхат. Мақсаты: 

Қазақстан халықтарының көп ұлтты мәдениеті арқылы көп мәдениетті білім беру. 

Тапсырмалар: * Корея тарихы * Оңтүстік Корея экономикасының экономикалық өрлеуі /

к /ф Л.Млечина «Жолбарыс екі рет секіреді» /мәдениет / музыка, кескіндеме, киім,

тағамдар, әдет-ғұрып / Е.Ч.-ның отбасын таныстырады. Корей диаспорасының өкілдері. 

«Hallyu» - жаңа толқын / корей танымал мәдениетінің басқа елдерге енуі /.



«Таңғы сергектік» еліне саяхат.



«Қызықты адамдармен кездесулер» айдары «Домбырашы, сазгер, мұғалім- Құсайынов

Серікбай Бариұлы»

Мақсаты: өңіріміздегі өнердің дамуына үлес қосқан адамдардың

шығармашылығымен таныстыру.

Тапсырмалар: қазақ музыкасын танымал ету; оқушылардың өмірлік құндылықтарды

таңдауы кезінде оларға жағымды әсер ету



Рубрика: «Толеранттық планета» «Сәлемдесу күні!» Ойын бағдарламасы 16.11.2019

Мақсаты: оқушыларды қоғамда, біздің елде, әлемнің басқа елдерінде де құттықтаулармен ойын түрінде

таныстыру.

Тапсырмалар:

- халықтардың мәдениеті, әдет-ғұрыптары мен дәстүрлері арқылы төзімділікке тәрбиелеу;

- ойлауды, сөйлеуді, есте сақтауды, ұжымшылдықты дамыту; 

- ойын әрекеті арқылы оқушылардың бос уақытын тиімді ұйымдастыру;



«Сәнді үкім» ойын бағдарламасы, 13.04.2019 

төреші - Мылтықбай Ербол, сән сарапшысы - Алла Анатольевна 

прокурор - Айжан Сайфулловна, қорғаушы - Рожнова Арина



Концерттерде, кинотеатрларда, мұражайларда, кітапханаларда…

Облыстық филармония

Өнер мұражайы

Приймак Ирина

ақынмен кездесу
«Қазақстан»

кинотеатры 

Облыстық кітапхана



Туған күн



Туған күн, 2019 ж.





Туған күн, 2020 ж.







Назарларыңызға рахмет!


